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  PROTOKÓŁ Nr 4/2020 

posiedzenia on-line Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

w dniu 15 grudnia 2020 r. 

 

Realizowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.  

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Wypracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu 

Nowosądeckiego na 2021rok. 

4.  Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu 

Nowosądeckiego za 2020 rok. 

5. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad 1. 

Przewodnicząca Komisji Joanna Szewczyk-Kubacka otworzyła posiedzenie i przywitała 

wszystkich przybyłych. 

 

W posiedzeniu wzięło udział 3 członków Komisji, co stanowi wymagane quorum. 

 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodnicząca Komisji Joanna SZEWCZYK-KUBACKA poddała pod głosowanie porządek 

posiedzenia.  

 

Porządek posiedzenia został jednogłośnie przyjęty. 

 

Ad 2. 

Przewodnicząca Komisji Joanna SZEWCZYK-KUBACKA poddała pod głosowanie protokół 

z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

 

Protokół został jednogłośnie przyjęty i podpisany. 

 

Ad 3. 

Przewodnicząca Komisji Joanna Szewczyk-Kubacka przedstawiła propozycję planu pracy 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok. 

 

Wobec braku uwag Przewodnicząca Komisji Joanna Szewczyk-Kubacka poddała plan pracy pod 

głosowanie. 

 

Plan pracy Komisji na 2021 rok został jednogłośnie przyjęte. 

 

Dokument stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad 4. 

Przewodnicząca Komisji Joanna Szewczyk-Kubacka przedstawiła sprawozdanie z działalności 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Nowosądeckiego za 2020 rok. 

 

Wobec braku uwag Przewodnicząca Komisji Joanna Szewczyk-Kubacka poddała sprawozdanie 

pod głosowanie. 

 

Sprawozdanie z pracy Komisji za 2020 rok zostało jednogłośnie przyjęte. 

 

Dokument stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 5. 

 

Przewodnicząca Komisji Joanna SZEWCZYK-KUBACKA złożyła podziękowania wszystkim 

Członkom Komisji za pracę w 2020 roku oraz złożyła życzenia świąteczne.    

 

Członek Komisji Antoni PORĘBA oraz Członek Komisji Emil BODZIONY również złożyli 

podziękowania. 

 

Ad. 6. 

Przewodnicząca Komisji Joanna SZEWCZYK-KUBACKA podziękowała wszystkim 

przybyłym za udział i zamknęła posiedzenie.  

         

    

 

 Przewodnicząca Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji RPN 

                 

             

        Joanna SZEWCZYK-KUBACKA 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: Monika Dyczek 


